ЖОД31НСК1 ГАРАДСК1
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

РАШЭННЕ
22 августа 2023 г. 280

г.Жодзша

ЖОДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

г.Жодино

Об изменении решения
Жодинского городского Совета
депутатов от 5 мая 2022 г. № 221

На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь
от 4 января 2010 г. № 108-3 «О местном управлении и самоуправлении
в Республике Беларусь» Жодинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Перечень объектов по ремонту и благоустройству города Жодино,
утвержденный решением Жодинского городского Совета депутатов
от 5 мая 2022 г. № 221, изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на заместителя председателя Жодинского городского исполнительного
комитета по направлению деятельности и постоянную комиссию
Жодинского городского Совета депутатов по промышленности, торговле,
транспорту, услугам населению, связи, строительству и жилищно-
коммунальному хозяйству.

Председатель К.Н.Барсуков

0002136

А ~ '

УТВЕРЖДЕНО
Решение

ай Жодинского городского
; / 4 депутатов

I '  "" г -^МЬ— К

V. ^  \ V v 5 S s r f «
\\̂ v\\ о

■жШ$Г2№2 № 221

Н ции решения
кого городского
-^б вета  депутатов

22Ю8.2023 № 280)

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ
по ремонту и благоустройству города Жодино

№ п/п Наименование улицы
Комплексное благоустройство дворовых территорий

1.
ул. Гагарина, дома№ 15 А, 17
ул. Гагарина, дома№ 15, 13А
ул. 8 Марта, дома № 13, 15
ул. Гагарина, дом № 13

2.
пешеходная дорожка, соединяющая ГУО «Средняя школа № 5
г. Жодино» и остановочный пункт общественного транспорта
по ул. 50 лет Октября «Банк»

3. ул. 8 Марта, проезд к дворовой территории домов №3,5
4. ул. Сухогрядская, проезд к магазинам «Светофор», «Fix-price»
5. ул. Гагарина, проезд в районе дома № 34
6. ул. Гагарина, проезд в районе дома № 18 до дома № 22
7. ул. Гагарина, дома № 18, 20
8. ул. Гагарина, дом № 11

9. пр. Мира, дом № 3
ул. Деревянко, дом № 16

10. проезд к ГУО «Жодинская детская школа искусств»

11. ул. 50 лет Октября, дома№ 15, 17, 17А, 17Б, 17В, 19А, 19Б
ул. Гагарина, дом № 5А

12. пр. Ленина, 20 (проезд вдоль ОАО «Жодинский торговый центр»)

13. ул. 50 лет Октября, 20 (асфальтирование съезда с ул. 50 лет Октября
к торговому центру «ТЦ Жодино Молл»)

14. пр. Мира, дома № 8, 10, 16, 22

15. пр. Мира, дом № 34А
ул. 8 Марта, дома № 12, 12А

16.
ул. Школьная, дом № 2
пер. Строителей, дома № 6, 8
ул. Первомайская

17. ул. Куприянова, дома № 20, 22, 24, 26
18. ул. 50 лет Октября, дома № 25, 27, 29, 29А, 31,33
19. ул. Советская, проезд между домами № 14 и 16
20. ул. Научная (ремонт пешеходных связей в районе парка)

2
21. ул. Советская, дом № 37
22. ул. Лебедевского (ремонт пешеходных связей)
23. ул. Советская, проезд и дворовая территория домов № 15, 19
24. ул. Чапаева, дом № 7
25. ул. Советская, дома № 51, 53
26. ул. Куприянова, дома № 9, 11
27. пр. Ленина, дом № 17/1 (ремонт пешеходных связей)
28. пр. Ленина, дома № 13 к. 1, 13 к. 2, 13 к. 3 (ремонт пешеходных связей)

29. ул. Советская, дома № 3, 5, 7 с устройством пешеходных связей к жилому
дому№ 11

30. ул. 8 Марта, дом № 5

Наружное освещение улиц и дворовых территорий

1 .
ул. 8 Марта (устройство наружного освещения в районе дома № 16
и ГУО «Средняя школа № 6 г. Жодино»)

2. пр. Мира (устройство наружного освещения в районе ГУО «Средняя
школа № 4 г. Жодино)

3. ул. 8 Марта (устройство наружного освещения на участке от пр. Мира
до ул. Гагарина)

Асфальтирование улиц города
1 . ул. Научная (проезд до дома № 24 по ул. Научной)
2. ул. Слуцкая
3. ул. Ломоносова
4. ул. Кленовая
5. ул. Нагорная
6. ул. Чапаева
7. ул. Лесная
8. ул. Родниковая